
2024年９月４日

各 位

会 社 名 日本調理機株式会社

代表者名 代表取締役社長 齋藤 有史

（コード：2961 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 猪野田 光裕

（TEL．03－3738－8259）

取締役の逝去及び退任に取締役の逝去及び退任に取締役の逝去及び退任に取締役の逝去及び退任に取締役の逝去及び退任に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社常務取締役菅野信尚氏が、2024年９月２日に逝去し、同日をもって取締役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。

記

１．氏 名 菅野 信尚（すがの のぶひさ）

２．役職名 当社常務取締役

３．退任日（逝去日） 2024年９月２日

４．その他 同取締役の逝去、退任に伴い、当社取締役は１名減となりますが、法令及び定款に

定める取締役の員数は満たしております。

※ ご遺族の意向により、ご弔問ならびにご香典、ご供物、ご供花、ご弔電等は固くご辞退させていただきます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以 上


